
Nº Entidad Tipo de servicio Región Web Correo

1
1551 Incubadora de Empresas 

Innovadoras de la UNMSM
Incubadora Lima https://1551.unmsm.edu.pe/ 1551@unmsm.edu.pe

2 ACM Ventures Agtech Incubadora y Aceleradora Lima https://www.acmventures.com.pe/ acmventures@acmperu.com.pe

3 Bioincuba Incubadora Lima www.bioincuba.com  proyectos@bioincuba.com

4 Emprende UNACH Incubadora Cajamarca https://unach.edu.pe/ emprendimiento@unach.edu.pe 

5 Emprende UP
Incubadora, Aceleradora, 

Inversión Angel
Lima http://emprendeup.pe/ incubacion@up.edu.pe

6 Endeavor Perú Aceleradora, Inversión Ángel Lima http://endeavor.org.pe/ info.peru@endeavor.org

7 HUB UDEP Incubadora Piura http://hub.udep.pe/ info@hub.udep.pe

8
Incubadora de la Universidad Nacional 

de Moquegua
Incubadora Moquegua http://unam.edu.pe/incubadora/ proyectoincubadora@unam.edu.pe 

9 Incubagraria Incubadora Lima http://incubagraria.lamolina.edu.pe/ incubagraria@lamolina.edu.pe

10

IncubaUNT: Centro de Emprendimiento 

e Innovación de la Universidad 

Nacional de Trujillo

Incubadora Trujillo https://www.facebook.com/incubaunt.peru incubaunt@unitru.edu.pe

11 JAKU Emprende UNSA Incubadora Arequipa www.facebook.com/jakuemprendeunsa emprende@unsa.edu.pe 

12 Kaman UCSP Incubadora Arequipa https://ucsp.edu.pe/kaman incubadora@ucsp.edu.pe

13 LIQUID Venture Studio Aceleradora Lima https://lvs.meetliquid.com/ info.lvs@meetliquid.com

14 NESsT
Incubadora, Aceleradora, 

Inversión Angel
Lima https://www.nesst.org/region-andina peru@nesst.org

15
Nexum: Incubadoras de Empresas 

PUCP
Incubadora Lima https://cide.pucp.edu.pe/incubacion-empresas/ incubadora@pucp.edu.pe

16 S360 - Incubadora de Negocios UPAO Incubadora Trujillo https://s360.pe/ s360@upao.edu.pe

17 Startup UNI Incubadora Lima http://startup.uni.edu.pe/ startup@uni.edu.pe

18 StartUPC Incubadora y Aceleradora Lima http://upc.pe/startupc incubadora@upc.pe

19
UPT INCUBA: Incubadora de Empresas 

Aruntakana
Incubadora Tacna https://www.facebook.com/aruntakana/ incubadora@upt.pe

20 USIL Ventures Incubadora y Aceleradora Lima www.usilventures.com usilventures@usil.edu.pe

21 UTEC Ventures Aceleradora, Inversión Ángel Lima http://utecventures.com/ ventures@utec.edu.pe

22 Wichay - Universidad Continental Incubadora Huancayo www.wichay.pe wichay@continental.edu.pe

23 Zsport Lab Incubadora Lima http://www.zsports.com.pe/ lab@zsports.com.pe

24 Cajamarca Incuba Incubadora Cajamarca https://camcajamarca.com.pe/camcaj_v1/ mmendoza@recursossa.com

25 SCALE Pre-Incubación, Incubación Lima www.scaleup4.com proyectos@scaleup4.com

26 INNICIA Pre-Incubación, Incubación Arequipa investigacion.ucsm.edu.pe/innicia/ innicia@ucsm.edu.pe

27 INNOVAUL - Universidad de Lima Incubadora y Aceleradora Lima www.ulima.edu.pe emprendimiento@ulima.edu.pe
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